
D E K O R A T I V N Í  D E S I G N O V É  R A D I Á T O R Y

O B E C N Ý  K A T A L O G

C S





3

Fondital je špičková značka topných systémů. Společnost Fondital byla založena před 40 lety 

a dnes je uznávaná po celém světě.

Nový design značky Fondital je tou nejlepší volbou pro každého, kdo touží po sofistikované 

atmosféře domova a chce mít možnost výběru z mnoha barev, rozměrů a povrchových 

úprav. Nový design radiátorů v sobě spojuje krásný vzhled a optimální topný výkon. Naše 

radiátory jsou navíc skutečným uměleckým dílem. 

Neslevujeme z požadavků na dokonalost. Nový design radiátorů značky Fondital je krásný, 

hřejivý a 100% recyklovatelný.

Nenechte si ujít příležitost zjistit více o těchto inovativních produktech.



Většina lidí na nové věci

nahlíží starýma očima.

Tvořivec se na staré věci dívá

očima novýma."

(Gian Piero Bona, poet)



5

Mood - Tribeca



❯ 15 let záruka

❯ Provozní tlak 16 barů

❯ Vnitřní ochrana proti korozi Aleternum
zahrnuta v ceně

❯ Stavebnicové provedení

❯ Nízká hmotnost

❯ Příjemný vzhled díky dvěma topným
sloupcům, které však vydají za tři

Výhody této modelové řady



7



Objevte zapomenutý moderní vzhled s modelem Mood & Tribeca.

Tento radiátor kombinuje tradiční vzhled s moderní hliníkovou technologií.

Díky rozsáhlé paletě dostupných povrchových úprav a barev jsou radiátory této řady 

vskutku skvělou ukázkou interiérového designu.

Mood - Tribeca



9

Typy radiátorů

Radiátor Mood: dekorativní - Radiátor Tribeca: jednoduchý
Model Mood je vybaven podpůrnými nohama se středovou vzdáleností od 1000 do 2000 mm.
V případě tohoto modelu mají podpůrné nohy pouze estetickou funkci. Radiátor je třeba připevnit ke zdi pomocí 
úchytů.

Maximální provozní tlak: 1600 kPa (16 barů)
charakteristická rovnice: Φ = tm ΔT n, v souladu s ČSN EN 442-1  
Uvedené hodnoty tepelného výkonu jsou v souladu s evropskou normou EN 442-2 pro bílé radiátory. 
Vnitřní ochrana proti korozi Aleternum je v ceně u všech modelů.
**Uvedeny jsou pouze sériově vyráběná tělesa. Počet článků není nijak omezen.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI

Model Hloubka Výška
Mood 
výška

s nohama

Vzdálenost
střed-střed Šířka Průměr 

přípojek
Objem 
vody

Tepelný
výkon ΔT 50K 

Exponent Činitel

mm mm mm mm palců litrů/článek W/článek W/článek n Km

235 90 284 - 235 50 G1 0.43 30.6 16.0 1.2665 0.2158

335 90 384 - 335 50 G1 0.58 40.5 21.1 1.2792 0.2718

350 90 399 - 350 50 G1 0.71 41.9 21.8 1.2800 0.2799

435 90 484 - 435 50 G1 0.85 49.4 25.6 1.2849 0.3243

500 90 549 - 500 50 G1 0.95 55.1 28.5 1.2885 0.3566

535 90 584 - 535 50 G1 1.00 58.2 30.1 1.2905 0.3734

600 90 649 - 600 50 G1 1.10 63.8 32.9 1.2942 0.4037

685 90 734 - 685 50 G1 1.15 71.2 36.6 1.2990 0.4418

700 90 749 - 700 50 G1 1.18 72.5 37.3 1.2999 0.4484

800 90 849 - 800 50 G1 1.34 81.1 41.6 1.3055 0.4907

835 90 884 - 835 50 G1 1.38 84.1 43.1 1.3075 0.5050

900 90 949 - 900 50 G1 1.50 89.7 45.9 1.3091 0.5353

935 90 984 - 935 50 G1 1.56 92.7 47.5 1.3100 0.5514

1000 90 1049 1103 1000 50 G1 1.66 98.3 50.3 1.3115 0.5812

1135 90 1184 1238 1135 50 G1 1.88 110.0 56.2 1.3149 0.6420

1200 90 1249 1303 1200 50 G1 1.98 115.7 59.9 1.3164 0.6809

1400 90 1449 1503 1400 50 G1 2.28 133.3 67.9 1.3213 0.7583

1435 90 1484 1538 1435 50 G1 2.36 136.4 69.5 1.3210 0.7771

1600 90 1649 1703 1600 50 G1 2.60 151.2 77.1 1.3192 0.8673

1735 90 1784 1838 1735 50 G1 2.85 163.4 83.4 1.3178 0.9430

1800 90 1849 1903 1800 50 G1 2.95 169.4 86.4 1.3171 0.9801

1935 90 1984 2038 1935 50 G1 3.10 181.9 92.9 1.3156 1.0585

2000 90 2049 2103 2000 50 G1 3.22 188.1 96.1 1.3150 1.0970

 7
8 

 1
13

,5
 

 123,75 
 56,3  67,45 

Model Mood s nohamaStředová vzdálenost:

235 - 335 - 350 - 435 - 500 - 535 - 600               

685 - 700 - 800 - 835

900 - 935 - 1000 - 1135 - 1200 - 1400

1435 - 1600 - 1735 - 1800 - 1935 - 2000   

Typ radiátoru:

Radiátor vyrobený ze 4 až 20 částí 

Radiátor vyrobený ze 4 až 16 částí 

Radiátor vyrobený ze 4 až 9 částí 

Radiátor vyrobený ze 4 až 9 částí

Tepelný
výkon ΔT 30K 



Mood



11

Tribeca



Mood



13

Tribeca



Tribeca



15

Tribeca



,,Vášeň zabarví vlastními

odstíny vše, čeho se jme."
(Balthasar Gracian, spisovatel)



17

Colours



BARVy

Veškeré barvy jsou dostupné ve čtyřech povrchových úpravách: 

lESklÁ - MATNÁ - PlASTIckÁ MATNÁ - PERlEŤOVÁ

Tyto barvy slouží pouze pro ilustraci a kvůli omezeným technickým možnostem tisku se mohou od těch skutečných lišit

GLOSS MATT TEXTURED
MATT

PEARL

BIANCO

Kód 04 Kód 4M

CORVINO

Kód 2L Kód 3L

METROPOLITAN

Kód 3T

BLACK COFFEE

Kód 3V

PEARL 

Kód 2N Kód 5N Kód 4N

ORGANZA

Kód 2D Kód 5D

TURTLE

Kód 5P Kód 3P

COPPER

Kód 2C Kód 3C



19

UZPŮSOBENÍ DLE POTŘEB

Výrobky společnosti Fondital určené pro interiérový design přináší nevídanou odolnost a 
jedinečné možnosti instalace: tyto atraktivní hliníkové radiátory mohou být klíčovým prvkem 
vašich interiérových doplňků.
Pro potřeby architektů a interiérových designérů je k dispozici řada barev a povrchových úprav.

GLOSS MATT TEXTURED 
MATT 

PEARL

TERRA 
BRUCIATA

Kód 2S

SILVER 

Kód 2F Kód 3F

GRAFITE

Kód 3R

ARDESIA

Kód 2B Kód 3B

RUBINO 

Kód 2A

HELOISE

Kód 3H

TURQUOISE
BEACH

Kód 2I

Radiátory v jiných barvách/úpravách než standardní bílý lesk (white gloss) podléhají 
zvýšení ceny. Kontaktujte prosím oddělení prodeje pro další informace.



Příslušenství

Ventily a ventily se šroubením pro designové radiátory

Přípojka ½” ventilu 
řady ALFA

Typ Barva
Bílá/chromová

Barva Barva
Zlatá

POPIS KÓD KÓD KÓD

Rohový ventil, litinová přípojka potrubí 8493051 8493052 8493053

Přímý ventil, litinová přípojka potrubí 8493061 8493062 8493063

Rohový ventil se šroubením, litinová přípojka potrubí 8493031 8493032 8493033

Přímý ventil se šroubením, litinová přípojka potrubí 8493041 8493042 8493043

Rohový ventil, měď/PE/vícevrstvá přípojka potrubí 8493151 8493152 8493153

8493161 8493162 8493163

8493131 8493132 8493133

Přímý ventil, měď/PE/vícevrstvá přípojka potrubí

Rohový ventil se šroubením, měď/PE/vícevrstvá přípojka potrubí 

Přímý ventil se šroubením, měď/PE/vícevrstvá přípojka potrubí 8493141 8493142 8493143

Ventily jsou dodávány bez fitinků

Přípojka ½” 
ventilu řady BETA

Type Barva 
Bílá/chromová

Barva
Chromová

POPIS KÓD KÓD

Rohový ventil, litinová přípojka potrubí 8483351 8483352

8483361 8483362

8493531 8493532

8493541 8493542

8483451 8483452

8483461 8483462

8493631 8493632

Přímý ventil, litinová přípojka potrubí

Rohový ventil se šroubením, litinová přípojka potrubí

Přímý ventil se šroubením, litinová přípojka potrubí

Rohový ventil, měď/PE/vícevrstvá přípojka potrubí

Přímý ventil, měď/PE/vícevrstvá přípojka potrubí

Rohový ventil se šroubením, měď/PE/vícevrstvá přípojka potrubí 

Přímý ventil se šroubením, měď/PE/vícevrstvá přípojka potrubí 8493641 8493642

Ventily jsou dodávány bez fitinků

Každý radiátor může být doplněn prvky z rozsáhlé řady příslušenství společnosti Fondital a tak je možno splnit 
veškeré požadavky na instalaci. Ventily a šroubení jsou k dispozici v různém designovém provedení a s různou 
povrchovou úpravou, a lze je použít s jakoukoli ½” přípojkou rohového či přímého ventilu.

Chromová



21

Přípojka ½” ventilu 
řady OLD STYLE

Typ Bílá Chromová Bronzová

KÓD KÓD KÓD

8493671 8493672 8493675

8493371 8493372 8493375

8493411 8493412 8493415

8493681 8493682 8493685

8493381 8493382 8493385

8493421 8493422 8493425

8493691 8493692 8493695

8493391 8493392 8493395

8493431 8493432 8493435

8493701 8493702 8493705

8493401 8493402 8493405

POPIS

Termostatický rohový ventil, litinová přípojka potrubí, s utěsněnou koncovkou 

Rohový ventil, litinová přípojka potrubí, s utěsněnou koncovkou

Rohový ventil se šroubením, litinová přípojka potrubí, s utěsněnou koncovkou 

Termostatický přímý ventil, litinová přípojka potrubí, s utěsněnou koncovkou 

Přímý ventil, litinová přípojka potrubí, s utěsněnou koncovkou

Přímý ventil se šroubením, litinová přípojka potrubí, s utěsněnou koncovkou 

Termostatický rohový ventil, měděná a vícevrstvá přípojka potrubí, s utěs. konc. 

Rohový ventil, měděná a vícevrstvá přípojka potrubí, s utěsněnou koncovkou 

Rohový ventil se šroubením, měděná a vícevrstvá přípojka potrubí, s utěs. konc. 

Termostatický přímý ventil, měděná a vícevrstvá přípojka potrubí, s utěs. konc. 

Přímý ventil, měděná a vícevrstvá přípojka potrubí, s utěsněnou koncovkou 

Přímý ventil se šroubením, měděná a vícevrstvá přípojka potrubí, s utěs. konc. 8493441 8493442 8493445

Přípojka ½” ventilu 
řady GAMMA

Typ Barva
Bílá/Chromová

Barva
Chromová

POPIS KÓD KÓD

Rohový ventil, litinová přípojka potrubí 8484351 8484352

Přímý ventil, litinová přípojka potrubí 8484361 8484362

Rohový ventil se šroubením, litinová přípojka potrubí 8494531 8494532

Přímý ventil se šroubením, litinová přípojka potrubí 8494541 8494542

Rohový ventil, měď/PE/vícevrstvá přípojka potrubí 8484451 8484452

Přímý ventil, měď/PE/vícevrstvá přípojka potrubí 8484461 8484462

Rohový ventil se šroubením, měď/PE/vícevrstvá přípojka potrubí 8494631 8494632

Přímý ventil se šroubením, měď/PE/vícevrstvá přípojka potrubí 8494641 8494642

Ventily jsou dodávány bez fitinků

Přípojka ½” ventilu 
řady LIBERTY

Typ Bílá RAL 1036 Litinová Bronzová

POPIS KÓD KÓD KÓD KÓD

Rohový ventil, litinová přípojka potrubí, s utěsněnou koncovkou 8493251 8493256 8493254 8493255

Rohový ventil se šroubením, litinová přípojka potrubí, s utěsněnou koncovkou 8493231 8493236 8493234 8493235

NAPOJENÍ pro měděné a vícevrstvé trubky k řadě LIBERTY
Velikost trubky

(Ø mm) Zlatá* Bronzová

KÓD KÓD

¾" x 24/19 8493283 8493285

* Může být použita s ventily a šroubeními v bílé barvě, RAL 1036 a litinové



NAPOJENÍ pro měděné trubky pro ventily ALFA a BETA

Velikost trubky
(Ø mm)

Barva
Chrom

Barva
Zlatá

KÓD KÓD

10 849381210 849381310

12 849381212 849381312

14 849381214 849381314

15 849381215 849381315

NAPOJENÍ pro vícevrstvé trubky pro ventily ALFA a BETA

Velikost trubky
(Ø vnitřní - Ø vnější)

Barva
Chrom

Barva
Gold

KÓD KÓD

10-14 849383210 849383310

12-16 8493832115 8493833115

Příslušenství

Přípojka ½” ventilu 
řady TONDERA

Typ Barva 
Bílá

Barva 
Chrom

POPIS KÓD KÓD

8496131 8496132

8496331 8496332

8496231 8496232

8496731 8496732

8496151 8496152

8496351 8496352

8496251 8496252

Rohový ventil s možností termostatu, přípojka na měděné a vícevrstvové trubky, s utěsněnou koncovkou 

Termostatický rohový ventil, přípojka na měděné a vícevrstvové trubky, s utěsněnou koncovkou

Rohový ventil s manuálním nastavením, přípojka na měděné a vícevrstvové trubky, s utěsněnou konc.

Rohový ventil šroubení, přípojka na měděné a vícevrstvové trubky, s utěsněnou koncovkou

Přímý ventil s možností termostatu, přípojka na měděné a vícevrstvové trubky, s utěsněnou koncovkou 

Termostatický přímý ventil, přípojka na měděné a vícevrstvové trubky, s utěsněnou koncovkou

Přímý ventil s manuálním nastavením, přípojka na měděné a vícevrstvové trubky, s utěsněnou konc.

Přímý ventil šroubení, přípojka na měděné a vícevrstvové trubky, s utěsněnou koncovkou 8496751 8496752



23

NAPOJENÍ pro měděné trubky pro ventily GAMMA a TONDERA

Velikost trubky
(Ø mm)

Barva
Chrom
CODE

10 849481210

12 849481212

14 849481214

15 849481215

16 849481216

18 849481218

NAPOJENÍ pro vícevrstvé trubky pro ventily GAMMA a TONDERA

KÓD

 7.5/8-12 x 24/19 84948320812

 9.5/10-14 x 24/19 849483210

 9.5/10-15 x 24/19 84948321015

 10.5/11-15 x 24/19 84948321115

 10.5/11-16 x 24/19 84948321116

 11.5/12-16 x 24/19 8494832115

 11.5/12-17 x 24/19 84948321217

 12.5/13-17 x 24/19 84948321317

 12.5/13-18 x 24/19 84948321318

 13.5/14-18 x 24/19 84948321418

 14.5/15-20 x 24/19 84948321520

 15/15.5-20 x 24/19 849483215520

 15.5/16-20 x 24/19 84948321620

Termostatická hlavice pro ventily BETA, GAMMA a TONDERA

Typ Barva
Bílá/Chrom

KÓD

S kapalinovým senzorem 8480931

Barva
Chrom

Velikost trubky
(Ø vnitřní - Ø vnější)



NAPOJENÍ pro měděné trubky pro ventily LIBERTY
Velikost trubky

(Ø mm) Zlatá * Bronzová

KÓD KÓD

10 x 24/19 849381310 849381510

12 x 24/19 849381312 849381512

14 x 24/19 849381314 849381514

15 x 24/19 849381315 849381515

16 x 24/19 849381316 849381516

18 x 24/19 849381318 849381518

* Může být použita s ventily a šroubeními v bílé barvě, RAL 1036 a litinové.

NAPOJENÍ pro vícevrstvé trubky pro ventily LIBERTY
Velikost trubky

(Ø mm) Zlatá * Bronzová

KÓD KÓD
 7.5/8-12 x 24/19 84938330812 84938350812

 9.5/10-14 x 24/19 849383310 84938351014

 9.5/10-15 x 24/19 84938331015 84938351015

 10.5/11-15 x 24/19 84938331115 84938351115

 10.5/11-16 x 24/19 84938331116 84938351116

 11.5/12-16 x 24/19 8493833115 84938351216

 11.5/12-17 x 24/19 84938331217 84938351217

 12.5/13-17 x 24/19 84938331317 84938351317

 12.5/13-18 x 24/19 84938331318 84938351318

 13.5/14-18 x 24/19 84938331418 84938351418

 14.5/15-20 x 24/19 84938331520 84938351520

 15/15.5-20 x 24/19 849383315520 849383515520

 15.5/16-20 x 24/19 84938331620 84938351620

* Může být použita s ventily a šroubeními v bílé barvě, RAL 1036 a litinové.

Příslušenství



25

NAPOJENÍ pro vícevrstvé trubky pro ventily OLD STYLE

Velikost trubky
(Ø mm) Chromová * Bronzová

KÓD KÓD

84948320812 84948350812

849483210 84948351014

84948321015 84948351015

84948321115 84948351115

84948321116 84948351116

8494832115 84948351216

84948321217 84948351217

84948321317 84948351317

84948321318 84948351318

84948321418 84948351418

84948321520 84948351520

849483215520 849483515520

84948321620 84948351620

* Může být použita s ventily a šroubeními v chromovém a bílém provedení

NAPOJENÍ pro měděné trubky pro ventily OLD STYLE

Velikost trubky
(Ø mm) Chromová * Bronzová

KÓD KÓD

849481210 849481510

849481212 849481512

849481214 849481514

849481215 849481515

849481216 849481516

849481218 849481518

* Může být použita s ventily a šroubeními v chromovém a bílém provedení.

 10 x 24/19 

 12 x 24/19 

 14 x 24/19

 15 x 24/19

 16 x 24/19 

 18 x 24/19 

 7.5/8-12 x 24/19

 9.5/10-14 x 24/19

 9.5/10-15 x 24/19

 10.5/11-15 x 24/19

 10.5/11-16 x 24/19

 11.5/12-16 x 24/19

 11.5/12-17 x 24/19

 12.5/13-17 x 24/19

 12.5/13-18 x 24/19

 13.5/14-18 x 24/19

 14.5/15-20 x 24/19

 15/15.5-20 x 24/19

 15.5/16-20 x 24/19



  POPIS KÓD

A33/1 Speciální 1" spojka pro Mood-Tribeca 521012

A32/1 Těsnění pro spojky, zátky a růžice 530102

A20 Sada se dvěma nastavitelnými potaženými konzolemi 550037

A30/2 Gumové vsuvka pro Mood-Tribeca (vodní membrána) 521011M

A26/1 Spojovací klíč 550090

A 1/1 Automatický odvzdušňovací ventil, chrom, G1”, L nebo P 520201 / 520202

A74 Upevňovací sada pro horizontální instalaci, barva bílá 550120

A75 Upevňovací sada pro horizontální instalaci, barva chrom 550121

ZÁTKY A ½” RŮŽICE, SADA V BÍLÉ BARVĚ 
OBSAHUJE:

KÓD

1 ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL ½”

550118

1 PRAVÁ ZÁTKA

1 LEVÁ ZÁTKA

2 PRAVÁ ½” RŮŽICE

2 LEVÁ ½” RŮŽICE

4 TĚSNĚNÍ

2 DRŽÁKY

Příslušenství

ZÁTKY A ¾" RŮŽICE, SADA V BÍLÉ BARVĚ 
OBSAHUJE:

KÓD

1 ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL ¾”

550119

1 PRAVÁ ZÁTKA

1 LEVÁ ZÁTKA

2 PRAVÁ ¾” RŮŽICE

2 LEVÁ ¾” RŮŽICE

4 TĚSNĚNÍ

2 DRŽÁKY

X2

X2

A 26/1

A 33/1

A 30/2

A 20A 32/1

A 1/1

A74 A75

X4X4



27

SPECIÁLNÍ SVĚRNÁ UPEVŇOVACÍ SADA, BÍLÁ + ZÁTKY a RŮŽICE pro MOOD a TRIBECA

KÓD

1 PLOCHÝ ½ ODVZDUŠŇOVACÍ VENTIL

550122

2 BÍLÉ PLASTOVÉ KRYTY

1 PLOCHÁ ½ ZÁTKA

2 BÍLÉ ½ PRAVÉ ŠROUBENÍ

2 BÍLÉ ½ LEVÉ ŠROUBENÍ

1 SÁČEK SE 3 PLECHOVÝMI SVĚRKAMI

1 SÁČEK SE 3 BÍLÝMI PLASTOVÝMI KRYTKAMI

3 PRAVÉ BÍLÉ SVĚRKY

3 LEVÉ BÍLÉ SVĚRKY

4 TĚSNĚNÍ 1”

1 GUMOVÁ FIXAČNÍ ZÁTKA

Příslušenství

x3

x3x3x3

Barva - úprava Barva Kód

Bianco - Pearl bianco
550122

550122MP

Corvino Matte Textured Matte
corvino

550122L

Corvino Glossy 550122LL

Pearl Pearl

pearl

550122NP

Pearl Glossy 550122NL

Pearl Matte 550122NO

Organza Glossy
organza

550122DL

Organza Matte 550122DO

Turtle Matte
turtle

550122PO

Turtle Textured Matte 550122P

Copper Glossy
copper

550122CL

Copper Textured Matte 550122C

Silver Glossy
silver

550122FL

Silver Textured Matte 550122F

Ardesia Glossy
ardesia

550122EL

Ardesia Textured Matte 550122E

Rubino Glossy rubino 550122BL

Heloise Textured Matte heloise 550122H

Turquoise Beach Glossy turquoise beach 550122IL

Grafite Textured Matte grafite 550122R

Terra Bruciato Glossy terra bruciata 550122SL

Black Coffee Textured Matte black coffee 550122V

Metropolitan Textured Matte metropolitan 550122T

SPECIÁLNÍ SVĚRNÁ UPEVŇOVACÍ SADA, BAREVNÁ + ZÁTKY a RŮŽICE pro MOOD a TRIBECA

Barvy: 45% nárust ceny barevné montážní sady oproti ceně za bílou lesklou sadu (ral 9010) 



Věšák na ručníky pro MOOD / TRIBECA

KÓD 
Barva leštěný hliník

570125VĚŠÁK NA RUČNÍKY S DEKORACÍ, 237 mm

VĚŠÁK NA RUČNÍKY S DEKORACÍ, 337 mm 570126

VĚŠÁK NA RUČNÍKY S DEKORACÍ, 437 mm 570127

VĚŠÁK NA RUČNÍKY S DEKORACÍ, 537 mm 570128

Příslušenství



29

MODEL
MOOD

MODEL
TRIBECA

MODEL
MOOD (s nohama)

KÓD ÚPRAVA/
BARVA  

KÓD ÚPRAVA/
BARVA  

KÓD ÚPRAVA/
BARVA 

235 M0235

XX XX*

235 T0235

XX XX* XX XX N*

335 M0335 335 T0335

350 M0350 350 T0350

435 M0435 435 T0435

500 M0500 500 T0500

535 M0535 535 T0535

600 M0600 600 T0600

685 M0685 685 T0685

700 M0700 700 T0700

800 M0800 800 T0800

835 M0835 835 T0835

900 M0900 900 T0900

935 M0935 935 T0935

1000 M1000 1000 T1000 1000 M1000

1135 M1135 1135 T1135 1135 M1135

1200 M1200 1200 T1200 1200 M1200

1400 M1400 1400 T1400 1400 M1400

1435 M1435 1435 T1435 1435 M1435

1600 M1600 1600 T1600 1600 M1600

1735 M1735 1735 T1735 1735 M1735

1800 M1800 1800 T1800 1800 M1800

1935 M1935 1935 T1935 1935 M1935

2000 M2000 2000 T2000 2000 M2000

Kód radiátoru získáte přidáním čtyř znaků. Dvě číslice označují počet článků a dva 

poslední znaky označují zvolenou barvu a povrchovou úpravu.

JAK ZÍSKAT KÓD

Mood 600/06 článků Glossy Bianco s nohama  

Tribeca 235/12 článků Glossy Ardesia 

Př.: M0600 + 06 + 04 + N
Př.: T0235 + 12 + 2B

* Čtyři poslední znaky se mění na základě výběru úpravy/barvy (viz strany 18 a 19 pro jednotlivé barvy) a počtu článků. U 
tělesa Mood s nohama je na konci kódu přidáno písmeno N.

Kód zboží

Středová vzdálenost:

235 - 335 - 350 - 435 - 500 - 535 - 600 

685 - 700 - 800 - 835

900 - 935 - 1000 - 1135 - 1200 - 1400 

1435 - 1600 - 1735 - 1800 - 1935 - 2000   

** Uvedeny jsou pouze sériově vyráběná tělesa. Počet článků není nijak omezen.

Typ radiátoru:**

Radiátor vyrobený ze 4 až 20 článků 

Radiátor vyrobený ze 4 až 16 článků 

Radiátor vyrobený ze 4 až 9 článků 

Radiátor vyrobený ze 4 až 9 článků





31



9P
CE

N
03

D
01

3
U

ff.
 P

ub
. F

on
di

ta
l -

 C
TC

 0
3 

D
 0

13
 - 

03
 N

ov
em

b
re

 2
01

4 
(1

.0
00

 - 
11

/2
01

4)

Vý
ro

bc
e 

si
 v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 d

ěl
at

 z
m

ěn
y 

ve
 s

pe
ci

fik
ac

íc
h 

be
z 

př
ed

ch
oz

íh
o 

up
oz

or
ně

ní
.

FONDITAL S.p.A.

Via Cerreto, 40 

25079 VOBARNO (Brescia) Italy

Tel.: +39 0365 878.31 

Fax: +39 0365 878.304

E-mail: info@fondital.it 

Web: www.fondital.com




